ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ № ____
г. Сольцы

О внесении изменения в постановление Администрации Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 № 2412
Администрация Солецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 № 2412 «Об определении мест применения фейерверков» (в редакции постановления от 27.12.2023 № 2426), изложив пункт 1 в редакции:
«1.Определить места для безопасного применения пиротехнических изделий 1-3 класса (фейерверков), организациями и гражданами в период новогодних и рождественских праздников:

- г. Сольцы,  ул. Юрия Гагарина, площадка Юбилейная;

- г. Сольцы, ул. Юрия Гагарина, площадь пляжа;

- д. Выбити, ул. Жилпоселок, площадка у д. 7а;

- д. Выбити, ул. Парка, площадка у д. 6;

- д. Невское, ул. Невское, площадка у д. 49;

- д. Светлицы, ул. Центральная, площадка у д. 11;

- д. Дуброво, ул. Ветеранов, площадка у д. 8;

- д. Жильско, ул. Центральная, площадка у д. 60;

- д. Вшели, ул. Центральная, площадка у д. 17.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на   официальном   сайте  Администрации Солецкого  муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий сектором по
ГО и ЧС Администрации

муниципального округа

А.М. Ананян
                                                                        (подпись)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	распоряжения
	от

	№

	О внесении изменения в Перечень пунктов временного размещения граждан  на территории Солецкого муниципального округа

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальника административно-правового управления Администрации муниципального округа К.Н. Быстрова

	Управляющая делами Администрации муниципального округа Т.А. Миронычева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	О внесении изменения в Перечень пунктов временного размещения граждан  на территории Солецкого муниципального округа

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган  местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Сектор по ГО и ЧС
	2

	2
	Дубровский территориальный отдел
	1

	3
	Выбитский территориальный отдел
	1

	4
	Горский территориальный отдел
	1

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации муниципального района «О внесении изменений в постановление Администрации Солецкого муниципального округа от 25.12.2023 № 2412»
Данное постановление разработано, в целях обеспечения безопасности жителей и безопасного применения пиротехнических изделий (фейерверков), в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности».
 Проект постановления разработан в соответствии с законодательством и не содержит коррупциногенных факторов.
Заведующий сектором по Гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Администрации
Солецкого муниципального округа
                                        А.М. Ананян